
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001184 Estado da Bahia - quinta-feira, 9 de junho de 2022 Ano 7

Dispensa

 

 
 
 
 
 

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO 

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06 

Av. Adolfo Araújo Borges, 27 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

 
 
 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 033/2022 – PREFEITURA 

MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – CNPJ 10.614.027/0001-28. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 212/2022. Objeto: Contratação de empresa 

especializada em prestação de serviços de chaveiro e manutenção de fechaduras 

e cópias de chaves para atender as necessidades de todas as Secretarias, 

Solicitação de Declaração de dispensa em 31/05/2022. Ratifico e Homologo em 

31/05/2022. PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES. 

Valor Global de R$ 16.490,00 (Dezesseis mil, quatrocentos e noventa reais). CNPJ 

da contratada: 10.614.027/0001-28. RAZÃO SOCIAL: URANDIR JESUS DA 

SILVA-ME. 

 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 038912E5CDD2A1F31B978566197BE4B8


		2022-06-09T15:45:45-0300




